CNā enī vident̄ errare h̄i qz nibilo indigere nitūtar: At qz nō ē alind qd eque p̄ficere beatitudinē possit: qz copiosus bonoz oīz status nec alīci egēs s̄ sibi ipse sufficiēs: Nā vō labuntur h̄i qui qd sit optimū id ēt retinerēte cultu dignissimū putat̄: minime h̄eqz enī vile quiddā cōtēnēdūqz ē quod adipisci oīz fere mortaliū laborat itētio. An in bonis n̄ ē numerāda potētia: Quid igit̄. Nā s̄becil lū ac sine virib̄ estimādū ē qd oib̄ reb̄ cōstat eē prestatiū. An claritudo nibili pēdēda ē: S̄ seq̄strari nequit quin oē qd excellētissimū sit: id ēt videat clarissimū. Nā nō eē anriā tristēqz beatitudinē. nec doloribus molestisqz subiectā: quid attinet dicere: quando minimis quoqz rebus id appetit qd h̄i fruiqz delectet. Atqui hec sunt qz adipisci hoies volunt: eaqz de causa diuitias: dignitates: regna: gloriā: voluptatesqz desiderant̄ qz per hec sibi sufficientiam: reuerentiam: potētiam: celebritatē: leticiā credunt eē vētraz Bonum ē igit̄ qz tam diuersis studiis hoies petunt. **C**Nā enī vident̄ errare h̄i. Hic declarat intentū suū s̄z qz omnes querentes p̄dicta bona querebāt aliqd qd p̄rie quenit

pse cōuenit summō bono, et p̄mo oñdit hoc de diuitiis dicens. Nā p̄ nunquid. isti vident̄ errare p̄ intētionē a summo bono qui nūtū nihil indigere ī ſōne cuius querebant diuitias. q. d. si errat a summo bono; qz nihil indigere mari me spectat ad summum a bonum. vnde dicit Atqui p̄ certe. nō est aliud quod eq̄ possit p̄ficere beatitudinē qz stat copiosus osum bonoz: nec alieni egēs h̄ sibi p̄fle sufficiēs. Tūc oñdit idē de honorib̄ dicēs. Nā vō labunt supple ad intētionē summi boni. q illud qd̄ sit optimū putant id ē esse dignissimū cultu reuerēti. i. honoris, et respondet. Minime supple labūt. neqz enī est vile et p̄tenēdu qd̄ itētio osum mortaliū laborat adipisci. et sic querētes honorē que rebāt aliquid qd̄ est in summo bono: eo q̄ summu bonū est honorabilissimū. Tūc oñdit idē de potētiā dicēs. An pro nūgd. in bonis. i. inter bona. nō est nūveranda potentia. q. d. sic. Quid igit̄ est dicēdu nīf q̄ querētes potētiā etiā tēdūt ad summu bonū. cū summu bonū fit potētissimū. nō n. istud est estimādū ibecillū et sine virib̄. i. sine potentia. qd̄ cōstat esse p̄stanti. i. potēti. ols̄ reb̄. Tūc oñdit idē de gloria dicēs. An claritudo. i. glia est nihil pēdēda ita ut querētes gliam nō tēdāt ad summu bonū. q. d. nō ē nibili pēdēda sed negt. i. nō pōt se q̄strari. i. negari. qn oē qd̄ sit excellētissimū illud etiā videat et clarissimū. i. glosissimū. Tūc oñdit idē de voluptate dicēs. Quid attinet dicēre. q. d. de se māfestū est bētudinē eē si antīa et tristē: nec subiectā dolorib̄. molestiū. h̄ supple magis p̄ plēa volute. et iocūditate et p̄ cōsequēs querētes voluptatē et leticiā tēdūt ad summu bonū. qd̄ at iocūditas et voluptas ī ludaē. i. bono summo. pbaet p̄ locū a minori dicēs. Qñ i. minimis rebus. f. appetēdū p̄z: qd̄ aliquid appetitur quod delectat habere et ipso frui. Hec igit̄ sunt q̄ hoies volunt adipisci. et ea de cā desiderāt. i. cupiūt vel q̄rūt diuitias dignitates. regna gliam. et voluptates. qd̄ p̄ hec credūt sibi esse ventura sufficiētiā: reuerētiā: potētiā: celebritatē et leticiā. bonū s̄ḡt est quod hoies petūt diversis studiis. i. intētionibus. C̄ Nota q̄ ex tota littera p̄t formari vna r̄. i. q̄ querētes p̄dicta bōa querūt bētudinē. R̄d̄ ē ista. Illi tēdūt ad beatitudinē q̄ tendūt ad sufficiētiā. reuerētiā. potētiā. celebritatē et leticiā. h̄ appetētes p̄dicta bona. i. diuitias dignitates. regna. gliam et voluptates: tendūt ad sufficiētiā: reue- rētiā. et sic de aliis. ergo tendūt ad bētudinē. Major ē nota. q̄ sufficiētiā reuerētiā sunt cōditiōes bētudinis. q̄ pfectissime repūtēt in bētudine. Querētes ergo p̄prietates bētudis tendūt ad bētudinē. minor p̄z ex l̄fa. C̄ Nota q̄ querētes diuitias ppter sufficiētiā cerebāt in summu bonū naturali appetitu. q̄ i. summo bono est vera sufficiētiā i. hoc h̄ errabāt. h̄ q̄ sufficiētiā q̄ ē nullū. Idigētie: ptabāt sibi p̄uenire p̄ diuitias in hoc errabāt. Similiter q̄rētes dignitates ppter reuerētiā naturali intētione cerebāt i. bētudinē. eo q̄ bētudo est reuerendissima sed q̄. summa reuerētiā putabāt sibi subuenire per dignitates temporales. ideo in hoc errabant et sic intelligitur de aliis.